CINQUIEME PARTIE

CHRONIQUES

A.RUELLE

In memoriam Jacques Henri Michel...................

J.-F. GERKENS

La SIHDA a Salzbourg............cooeiiiiiiiniinniennen.

Consorzio Boulvert

Proces-verbal de la remise du neuvieme prix

Gérard Boulvert a Salzbourg...

Consorzio Boulvert

Annonce du dixieéme prix Gérard Boulvert............

J.-F. GERKENS
Ouvrages recus par la direction

371

375

427

433

435






